
Kuna ví

Jiří Dědeček

1. Kuna ví, kuna ví, kuna, kuna, kuna ví
   kuna ví, až se z toho unaví
   Kuna ví, kuna ví, kuna, kuna, kuna ví
   kuna ví, až se z toho unaví

   Z únavy pak funí
   to jsou zvyky kuní
   u jiného překvapí
   nikoli však u ní
   Kuna ví, kuna ví, kuna, kuna, kuna ví
   kuna ví, až se z toho unaví

2. Velbloud ví, velbloud ví... co je život bez ploutví

   Bez ploutví, bez křídel
   pitná voda na příděl
   a vítr vane pouští
   a nic neodpouští

   Velbloud ví, velbloud ví...
   co je život bez ploutví

3. Grizzly ví, grizzly ví... co je to být střízlivý

   Sedne si do koutku
   dá si vodu z kohoutku
   pitná nebo užitková
   svůj postřeh si každý schová
   Grizzly ví, grizzly ví...
   co je to být střízlivý

4. Celer ví, celer ví... že je dobrý na nervy

   Smažený či do salátu

   celer, to je základ státu
   a ‘eště má rezervy
   a ‘eště má rezervy
   Celer ví, celer ví...
   že je dobrý na nervy

5. Kapr ví, kapr ví... ale jenom za prvý

   Správně je za prvé
   hádal by se do krve
   takoví jsou kapři
   dneska to má za tři
   Kapr ví, kapr ví...
   ale jenom za prvý

6. = 1. Kuna ví, kuna ví...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

